СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.04.2016                                                                                         №24

О внесении изменений в решение Совета Москаленского

муниципального района Омской области от 24.10.2007 №49

 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской

области, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 к решению Совета Москаленского

муниципального района Омской области от 24.10.2007 №49  «О едином налоге

на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие

изменения:

1.1. пункты 3,4,11 изложить в следующей редакции:

«3). оказания услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке

автомототранспортных средств

4) оказания услуг по предоставлению во временное владение (в

пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также по

хранению автомототранспортных средств на платных стоянках (за

исключением штрафных автостоянок);

11) размещения рекламы с использованием внешних и внутренних

поверхностей транспортных средств;».

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по финансово – экономическим вопросам (Головко Е.В.).

Глава Москаленского

муниципального района             А. Я. Гейнц